
Zvejniekciema vidusskola

Mācību process klātienē 

1.-4.klasēm no 22.februāra

Valda Tinkusa, valda.tinkusa@gmail.com

2021.gada 19.februārī   

Informācija par drošu vidi, transportu 

mutes un deguna aizsegu lietošanu, 

mācību procesa organizāciju

mailto:valda.tinkusa@gmail.com


Drošība

Vecāki!

 Izvēlieties pēc iespējas drošāku 

transportu (ja tas nepieciešams), 

lai bērns nokļūtu skolā un pēc 

tam mājās: ar personīgo 

automašīnu, kājām, ar skolēnu 

autobusu, ievērojot 

distancēšanos tajā un lietojot 

sejas masku! 

 Pārrunājiet ar bērniem, kā pareizi 

lietot sejas masku! 

 Skolā nedrīkst ienākt 

nepiederošas personas!



Droša vide 

 Skolēni, ierodoties skolā, dezinficē rokas un no 
skolas medmāsas saņem daudzreiz lietojamo  
mutes un deguna aizsegu un īsu instrukciju, kā 
uzvilkt aizsegu (medmāsai palīdz klašu audzinātāji)

 Skolēniem tiks mērīta ķermeņa temperatūra

 Skolēni ar mutes un deguna aizsegu dodas uz 
katrai klasei norādīto garderobi, pēc tam uz klases 
telpu 

 Katram skolēnam skolā tiks izsniegtas 3 daudzreiz 
lietojamās sejas maskas un norādes par to 
uzglabāšanu

 Visi skolas darbinieki strādā sejas maskās, tiks veikti 
testi  



Droša vide

 Katra klase atrodas noteiktā telpā, nodrošinot klašu plūsmu 
nesatikšanos

 Notiks regulāra telpu dezinfekcija

 Telpu vēdināšana un dinamiskā pauze ik pēc aptuveni 20 
minūtēm

 2 metru distances ievērošana

 Roku mazgāšana un/vai dezinfekcija

 2 garie pusdienu starpbrīži, katrai klasei noteikts konkrēts laiks, 
ierodoties ēdamzālē, launags pēc 5.stundas 

 Klasēs izvietota uzskatāma informācija par sejas masku lietošanu 
un roku higiēnu 



Mācību procesa organizācija

❑ Skolēni mācās norādītajā klases telpā:

1.a kl. – 6.kab., 1.b kl. – 17. kab., 2. kl. 1. un 2.gr. 29. un 30.kab., 3.kl. – Mazajā 
zālē; 4.a kl.- 3.kab., 4.b kl.- 22.kab. 

❑ Skolēni virsdrēbes atstāj maksimāli tuvu pie «savām» klasēm:

1.a kl. – nemainās, 1.b kl. – 15. kab., 2. kl. 1. un 2.gr. 2.stāva gaitenī pie savas 
klases, 3.kl. – pie Mazās zāles; 4.a kl.- gaitenī pie 3.kab., 4.b kl.- 23.kab., 
pirmsskola – 24.kab.  

❑ 22.februārī 1.un 2.stunda 1.- 4.kl. – klases stundas: informācija par 
drošību, instrukcija par sejas masku higiēnu

❑ Iespēju robežās tiks nodrošinātas pagarinātās dienas grupas 

❑ Interešu izglītība tikai attālināti  



Paldies! 

 Lūdzu, sekojiet informācijai sistēmā e-klase! 

 Detalizēta informācija klašu audzinātājiem! 

Būsim iecietīgi, 

savstarpēji laipni un veseli! 


